
22/47

Dodavatel: V Praze dne:

Objednávka č.: 22/47 5888

Vyřizuje:

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

CENA

CELKEM s DPH  CZK
78 680,00

Termín dodání:

Platební 
podmínky:

Dodací podmínky:

Ostatní ujednání :

Potvrzení dodavatele:

(datum,razítko,podpis)

Razítko, schválil 

Příkazce operace: 

doručení na udanou adresu

0

POPIS 

převodem

Objednáváme u vás vakuovou jednotku VS‐Pro na základě nabídky č. 

N20220538

 OBJEDNÁVKA

Pokud celková fakturace za realizaci objednávky překročí částku 50 000,00 Kč bez DPH, je písemné potvrzení dodavatele na 
této objednávce její akceptací v plném rozsahu. Akceptací souhlasí dodavatel se zveřejněním objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Plnění na základě objednávky je možné až po jejím zveřejnění.

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Pod  Paťankou  30/5,  166 12  Praha 6
IČ:67985874, DIČ: CZ67985874
bankovní spojení :      Komerční banka Praha 6
číslo účtu : 19-8484630207/0100
TEL: 233109011 

E-MAIL: ih@ih.cas.cz         www.ih.cas.cz

7.10.22

Ekotechnika s.r.o.

K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy



V letošním roce jsme oslavili 25. výročí od založení naší společnosti.

Nabídka vydaná
Číslo nabídky: N20220538Obsah nabídky: VS-pro

Nabízející:

Ekotechnika s.r.o.

K Třešňovce 700 Poptávající:

25229 Karlík Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v.

v. i.

IČ: 25147501

Pod Paťankou 30/5DIČ: CZ25147501

166 12 Praha 6Tel.: +420 251 640 511

Česká republikaFax:

IČ: 67985874e-mail: info@ekotechnika.cz

DIČ: CZ67985874www: www.ekotechnika.cz

Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

53570.
Datum vystavení 06.10.2022

Datum platnosti do 06.11.2022

Měna CZK

Název položky Katalog č. Množství Cena za MJ Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH

1 VS-pro vakuová jednotka, 2 kanály,

displej

MR 090301 1 ks 65 025 65 025 13 655 78 680

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2



V letošním roce jsme oslavili 25. výročí od založení naší společnosti.

Nabídka vydaná
Číslo nabídky: N20220538Obsah nabídky: VS-pro

Obchodní podmínky:

Platební podmínky:                   Platba 14 dní po dodávce

Předpokládaná dodací lhůta:   4 - 8 týdnů. Jiná dodací doba může být předmětem dalšího jednání

                                                (Dodací doba se může změnit v okamžiku vzniku objednávky v závislosti na

                                                 skladových zásobách dodavatele ).

Dodací podmínka:                    DDP Karlik (Incoterms v platném znění)

Dopravné:                               Dopravné do místa určeného zákazníkem bude fakturováno na základě skutečných

                                                nákladů.

Kurzovní doložka:                    V případě změny kurzu měny, která je uvedena na faktuře výrobcem zboží, k měně

                                                uvedené na faktuře vydané kupujícímu/objednateli v den fakturace oproti kurzu ke

                                                dni vystavení této nabídky o více než 3 %, má prodávající právo ve stejném poměru

                                                upravit kupní cenu. Při tomto porovnání se použije kurz ČSOB devizy prodej.

Dodávka se uskuteční na základě Všeobecných dodacích podmínek společnosti Ekotechnika s.r.o. - VDP 216/1.

Nabídka nezahrnuje zaškolení obsluhy, instalaci a oživení přístrojů.

V současné době není provoz naší firmy omezen. Dovolujeme si však upozornit, že se dodací termín může změnit v závislosti na

celkové situaci ohledně souvislostí se šířením viru COVID-19.

.............................................................

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2




